posteriores,  visando  a  Pagamento  de  inscrição(ões)  para
participação de servidores da Câmara Municipal de Vereadores de
Pedro  Velho/RN  no  54º  CURSO  DE  AGENTES  PÚBLICOS  que
real izar-se-á  no  período  de  25  a  29  de  maio  de  2023
(25-29/05/2023),  em João Pessoa/PB,  pelo  valor  de  R$ 1.600,00
(HUM MIL E SEISCENTOS REAIS REAIS).

Assim, nos termos do art. 26, da Lei n° 8666/93, vem
comunicar  ao  Exmo(a).  Sr(a).  FRANCISCO  GOMES  DA  SILVA,
PRESIDENTE  DA  CÂMARA,  da  presente  declaração,  para  que
proceda, se de acordo, a devida ratificação.